CÁSARA MUNICIPAL DE SÃO GA RIEL DA PALHA

PROCESSO N° 000212/2024--

13/03/2020 11:24:16
REQUERIMENTO - TRAMIT

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO N°  0.1-  /2020

A Sua Excelência
BRAZ MONFERDINI
Câmara Municipal
São Gabriel da Palha-ES

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Artigo
281, Inciso VII do Regimento Interno, REQUER a Vossa Excelência, após ciência ao Plenário, que o
presente Requerimento, seja encaminhado a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, solicitando as
seguintes informações:

- Com base na Lei de Informações n° 12.527/2011, solicito a relação, em ordem
cronológica, de todos os pagamentos efetuados a fornecedores referente aos Exercícios de 2019
e 2020, contendo:

1 — Fornecedor;

2 — Objeto;

3 — Valor e,

4— Data de pagamento.

Solicito ainda que as referidas informações sejam disponibilizadas dentro do prazo legal de
15 (quinze) dias, sem prejuízo das sanções previstas em lei, em caso de descumprimento.

iirAGRO HA
Vereador

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50
www.camarasgp.es.gov.br  I camara@camarasgp.es.gov.br  I 27 3727 2252

	Page 1